Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2021                                                                                                     № 2884

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на вырубку и (или) проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.10.2016 № 5034

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку и (или) проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.10.2016 № 5034 (в редакции постановлений от 24.01.2018 N 321, от 20.03.2019 N 1509), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.4.1. пункта 1.4 «График работы администрации» изложить в следующей редакции:
- понедельник-четверг: с  8.00 до 17.00;
- пятница с 8.00 до 16.00;
- обед с 12.00 до 12.48.
Часы приема в целях консультирования по вопросам предоставления муниципальной услуги: понедельник, вторник, среда, четверг: с 8.00 до 17.00 часов, пятница с 8.00 до 16.00 часов.
1.2. По тексту административного регламента слова «глава администрации» заменить на слова «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже, слова «МАУ «МФЦ г.Бор» заменить на слова Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» городского округа г.Бор.
2.	Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Е.Л.Панкова
(83159)91389